

Капітальний ремонт частини будівлі (літ. А1, літ. А2) під розміщення реабілітаційного відділення Комунального некомерційного підприємства "Гніванська міська лікарня", що знаходяться за адресою: 23310 Вінницька область Вінницький район м. Гнівань вул. Марії Ковач буд. 1  
12072024/1

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07  
на система автоматичної пожежної сигналізації та оповіщення

Капітальний ремонт частини будівлі (літ. А1, літ. А2) під розміщення реабілітаційного відділення Комунального некомерційного підприємства "Гніванська міська лікарня", що знаходяться за адресою: 23310 Вінницька область Вінницький район м. Гнівань вул. Марії Ковач буд. 1

|                             |                            |                      |
|-----------------------------|----------------------------|----------------------|
| Основа:                     | Кошторисна вартість        | 288,824 тис. грн.    |
| креслення (специфікації ) № | Кошторисна трудомісткість  | 0,99511 тис.люд.год. |
|                             | Кошторисна заробітна плата | 82,916 тис. грн.     |
|                             | Середній розряд робіт      | 3,9 розряд           |

Складений за поточними цінами станом на “10 серпня” 2024 р.

| №<br>Ч.ч.<br>· | Обґрунтування<br>(шифр<br>норми)  | Найменування робіт і витрат                                                                                                                               | Одиниця<br>виміру | Кіль-<br>кість | Вартість одиниці, грн. |                            | Загальна вартість, грн. |                       |                            | Витрати труда<br>робітників, люд.год.   |                                          |                                          |                                   |        |
|----------------|-----------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|----------------|------------------------|----------------------------|-------------------------|-----------------------|----------------------------|-----------------------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|-----------------------------------|--------|
|                |                                   |                                                                                                                                                           |                   |                | Всього                 | експлуа-<br>тації<br>машин | Всього                  | заробіт-<br>ної плати | експлуа-<br>тації<br>машин | не зайнятих<br>обслуговуванням<br>машин |                                          |                                          |                                   |        |
|                |                                   |                                                                                                                                                           |                   |                |                        |                            |                         |                       |                            | заробіт-<br>ної плати                   | в тому<br>числі за-<br>робітної<br>плати | в тому<br>числі за-<br>робітної<br>плати | тих, що<br>обслуговують<br>машини |        |
|                |                                   |                                                                                                                                                           |                   |                |                        |                            |                         |                       |                            |                                         |                                          |                                          | на одини-<br>цю                   | всього |
| 1              | 2                                 | 3                                                                                                                                                         | 4                 | 5              | 6                      | 7                          | 8                       | 9                     | 10                         | 11                                      | 12                                       |                                          |                                   |        |
|                |                                   | Перелік нарахувань:                                                                                                                                       |                   |                |                        |                            |                         |                       |                            |                                         |                                          |                                          |                                   |        |
|                |                                   | Коефіцієнт для урахування впливу<br>умов виконання будівельних<br>робіт=1,2<br>Коефіцієнт для урахування впливу<br>умов виконання монтажних робіт=1,<br>2 |                   |                |                        |                            |                         |                       |                            |                                         |                                          |                                          |                                   |        |
|                |                                   | <b>Розділ 1. Пожежна сигналізація</b>                                                                                                                     |                   |                |                        |                            |                         |                       |                            |                                         |                                          |                                          |                                   |        |
| 1              | КМ10-667-1                        | Блок базовий на 10 променів приймально-<br>контрольного пускового концентратора<br>ПС                                                                     | шт                | 1              | 3362.78                | -                          | 3363                    | 3363                  | -                          | 44.1600                                 | 44.16                                    |                                          |                                   |        |
|                |                                   |                                                                                                                                                           |                   |                | 3362,78                | -                          |                         |                       | -                          | -                                       | -                                        |                                          |                                   |        |
| 2              | & 1602-<br>30001-2-3<br>варіант 4 | Адресна система "Омега" ПУ-П                                                                                                                              | шт                | 1              | 55851.22               | -                          | 55851                   | -                     | -                          | -                                       | -                                        |                                          |                                   |        |
|                |                                   |                                                                                                                                                           |                   |                | -                      | -                          |                         |                       | -                          | -                                       | -                                        |                                          |                                   |        |

| 1  | 2                              | 3                                                                        | 4     | 5     | 6                           | 7                     | 8     | 9     | 10                | 11                       | 12                 |
|----|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------|-------|-------|-----------------------------|-----------------------|-------|-------|-------------------|--------------------------|--------------------|
| 3  | & 1602-30001-2-3<br>варіант 2  | Блок реле зовнішніх пристроїв на 4 реле БРВУ                             | шт    | 1     | <u>10596.88</u><br>-        | <u>-</u><br>-         | 10597 | -     | <u>-</u><br>-     | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-      |
| 4  | & 1602-30001-2-3<br>варіант 1  | Блок узгодження БСА                                                      | шт    | 1     | <u>589.66</u><br>-          | <u>-</u><br>-         | 590   | -     | <u>-</u><br>-     | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-      |
| 5  | КМ10-667-5                     | Монтаж пристрою передавання пожежної тривоги                             | шт    | 1     | <u>920.74</u><br>855,71     | <u>1,52</u><br>0,18   | 921   | 856   | <u>2</u><br>-     | <u>11,5200</u><br>0,0025 | <u>11,52</u><br>-  |
| 6  | & 1602-30001-2-3<br>варіант 3  | Модуль GSM.4                                                             | шт    | 1     | <u>5761.06</u><br>-         | <u>-</u><br>-         | 5761  | -     | <u>-</u><br>-     | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-      |
| 7  | КМ10-386-15                    | Монтаж транспаранта світлового [табло]                                   | шт    | 1     | <u>310.00</u><br>310,00     | <u>-</u><br>-         | 310   | 310   | <u>-</u><br>-     | <u>3,8400</u><br>-       | <u>3,84</u><br>-   |
| 8  | & 1602-30088-3<br>варіант 1    | Оповіщувач ОС-6.1 "Аварійне освітлення"                                  | шт    | 1     | <u>752.96</u><br>-          | <u>-</u><br>-         | 753   | -     | <u>-</u><br>-     | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-      |
| 9  | КМ8-121-1<br>κ=0,5             | Монтаж акумулятора                                                       | шт    | 2     | <u>155.00</u><br>155,00     | <u>-</u><br>-         | 310   | 310   | <u>-</u><br>-     | <u>1,9200</u><br>-       | <u>3,84</u><br>-   |
| 10 | 1602-50097<br>варіант 1        | Акумулятор 12V-7Ah                                                       | шт    | 2     | <u>589.15</u><br>-          | <u>-</u><br>-         | 1178  | -     | <u>-</u><br>-     | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-      |
| 11 | КМ10-765-10                    | Перевірка роботи системи оповіщення                                      | схема | 1     | <u>11156.40</u><br>11156,40 | <u>-</u><br>-         | 11156 | 11156 | <u>-</u><br>-     | <u>120.0000</u><br>-     | <u>120</u><br>-    |
| 12 | КБ21-3-1<br>κ=1,15             | Прокладання гофрованих труб, діаметр труб до 25 мм                       | 100м  | 1,35  | <u>2111.30</u><br>2111,30   | <u>-</u><br>-         | 2850  | 2850  | <u>-</u><br>-     | <u>28,7760</u><br>-      | <u>38,85</u><br>-  |
| 13 | & С111-62-41-Й-7<br>варіант 2  | Кріплення гофротруби + дюбель (100 шт)                                   | уп    | 3     | <u>116.28</u><br>-          | <u>-</u><br>-         | 349   | -     | <u>-</u><br>-     | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-      |
| 14 | & С111-1301-2ЛС-К<br>варіант 4 | ПВХ-гофротруба д. 25 мм                                                  | м     | 60,6  | <u>17.45</u><br>-           | <u>-</u><br>-         | 1057  | -     | <u>-</u><br>-     | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-      |
| 15 | & С111-1301-2ЛС-К<br>варіант 5 | ПВХ-гофротруба д. 16 мм                                                  | м     | 75,75 | <u>12.76</u><br>-           | <u>-</u><br>-         | 967   | -     | <u>-</u><br>-     | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-      |
| 16 | КМ8-148-1                      | Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг | 100 м | 1,35  | <u>1514.11</u><br>1514,11   | <u>-</u><br>-         | 2044  | 2044  | <u>-</u><br>-     | <u>19.2000</u><br>-      | <u>25.92</u><br>-  |
| 17 | КР17-9-1                       | Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах                          | 100м  | 2,6   | <u>9035.77</u><br>6508,52   | <u>58,56</u><br>49,87 | 23493 | 16922 | <u>152</u><br>130 | <u>81,5400</u><br>0,5994 | <u>212</u><br>1,56 |
| 18 | & 15095-46081-5-8<br>варіант 2 | Кабель J-Y(St)Y...Lg 1x2x0,8                                             | 1000м | 0,385 | <u>8976.80</u><br>-         | <u>-</u><br>-         | 3456  | -     | <u>-</u><br>-     | <u>-</u><br>-            | <u>-</u><br>-      |

| 1  | 2                              | 3                                                                                             | 4      | 5     | 6                       | 7                   | 8    | 9    | 10            | 11                      | 12                |
|----|--------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-------|-------------------------|---------------------|------|------|---------------|-------------------------|-------------------|
| 19 | & 15095-46081-5-8<br>варіант 4 | Кабель "вита пара" 4x2x0,51                                                                   | 1000м  | 0,005 | <u>19125,80</u><br>-    | -                   | 96   | -    | -             | -                       | -                 |
| 20 | & 15095-46081-5-8<br>варіант 3 | Кабель HXN FE180/E30 3x1,5                                                                    | 1000м  | 0,005 | <u>44962,40</u><br>-    | -                   | 225  | -    | -             | -                       | -                 |
| 21 | & 2405-1001-2<br>варіант 1     | Зажим для кабеля "Універсал №1" (100 шт.)<br>ялинка                                           | упак.  | 5     | <u>34,41</u><br>-       | -                   | 172  | -    | -             | -                       | -                 |
| 22 | 2405-1043<br>варіант 1         | Обойма Д15-16 мм з шурупом 8*36                                                               | 1000шт | 0,5   | <u>2073,02</u><br>-     | -                   | 1037 | -    | -             | -                       | -                 |
| 23 | & 2405-1586-1<br>варіант 1     | Стяжка АсКо 150*3                                                                             | 1000шт | 1     | <u>212,44</u><br>-      | -                   | 212  | -    | -             | -                       | -                 |
| 24 | & С111-1683-2<br>варіант 1     | Ізострічка 0,13*19*20                                                                         | шт     | 1     | <u>18,07</u><br>-       | -                   | 18   | -    | -             | -                       | -                 |
| 25 | & 2405-1466-3<br>варіант 1     | Ізострічка ПВХ                                                                                | кг     | 0,5   | <u>173,91</u><br>-      | -                   | 87   | -    | -             | -                       | -                 |
| 26 | КМ20-201-10                    | Монтаж сигналізатора звукового<br>вибухобезпечного типу СВ-1, СВ-2, сирени<br>сигнальної ПБСС | шт     | 1     | <u>778,41</u><br>738,45 | <u>2,31</u><br>0,28 | 778  | 738  | <u>2</u><br>- | <u>6,8160</u><br>0,0038 | <u>6,82</u><br>-  |
| 27 | 1602-30067<br>варіант 2        | Оповіщувач світло-звуковий "Джміль"                                                           | шт     | 1     | <u>1175,59</u><br>-     | -                   | 1176 | -    | -             | -                       | -                 |
| 28 | КМ10-683-10                    | Сповіщувач пожежний ручний                                                                    | шт     | 5     | <u>310,00</u><br>310,00 | -                   | 1550 | 1550 | -             | <u>3,8400</u><br>-      | <u>19,2</u><br>-  |
| 29 | 1602-30067<br>варіант 3        | Сповіщувач СПРА                                                                               | шт     | 4     | <u>906,31</u><br>-      | -                   | 3625 | -    | -             | -                       | -                 |
| 30 | КМ10-668-2                     | Встановлення сповіщувачів димових                                                             | шт     | 24    | <u>274,56</u><br>274,56 | -                   | 6589 | 6589 | -             | <u>3,8400</u><br>-      | <u>92,16</u><br>- |
| 31 | 1602-30076<br>варіант 2        | Сповіщувач СП2.1                                                                              | шт     | 8     | <u>494,84</u><br>-      | -                   | 3959 | -    | -             | -                       | -                 |
| 32 | 1602-30076<br>варіант 1        | Сповіщувач СПДОТА                                                                             | шт     | 14    | <u>556,04</u><br>-      | -                   | 7785 | -    | -             | -                       | -                 |
| 33 | 1602-30067<br>варіант 3        | РЕЗЕРВНЕ ОБЛАДНАННЯ<br>Сповіщувач СПРА                                                        | шт     | 1     | <u>906,31</u><br>-      | -                   | 906  | -    | -             | -                       | -                 |
| 34 | 1602-30076<br>варіант 2        | Сповіщувач СП2.1                                                                              | шт     | 1     | <u>494,84</u><br>-      | -                   | 495  | -    | -             | -                       | -                 |
| 35 | 1602-30076<br>варіант 1        | Сповіщувач СПДОТА                                                                             | шт     | 2     | <u>556,04</u><br>-      | -                   | 1112 | -    | -             | -                       | -                 |

| 1  | 2                | 3                                                      | 4    | 5  | 6               | 7           | 8             | 9     | 10         | 11             | 12            |
|----|------------------|--------------------------------------------------------|------|----|-----------------|-------------|---------------|-------|------------|----------------|---------------|
|    |                  | Разом прямі витрати по розділу 1                       |      |    |                 |             | 154828        | 46688 | <u>156</u> |                | <u>578,31</u> |
|    |                  |                                                        |      |    |                 |             |               |       | 130        |                | 1,56          |
|    |                  | Разом будівельні роботи, грн.                          |      |    |                 |             | 154828        |       |            |                |               |
|    |                  | в тому числі:                                          |      |    |                 |             |               |       |            |                |               |
|    |                  | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.       |      |    |                 |             | 107984        |       |            |                |               |
|    |                  | всього заробітна плата, грн.                           |      |    |                 |             | 46818         |       |            |                |               |
|    |                  | Загальновиробничі витрати, грн.                        |      |    |                 |             | 22791         |       |            |                |               |
|    |                  | трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.   |      |    |                 |             | 50,91         |       |            |                |               |
|    |                  | заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.    |      |    |                 |             | 6369          |       |            |                |               |
|    |                  | <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>                  |      |    |                 |             | <b>177619</b> |       |            |                |               |
|    |                  | -----                                                  |      |    |                 |             |               |       |            |                |               |
|    |                  | <b>Всього по розділу 1</b>                             |      |    |                 |             | <b>177619</b> |       |            |                |               |
|    |                  | <b>Розділ 2. Оповіщення про пожежу</b>                 |      |    |                 |             |               |       |            |                |               |
| 36 | КМ10-669-1       | Монтаж комплексу мовного оповіщення про пожежу         | шт   | 1  | <u>2046.37</u>  | <u>1.52</u> | 2046          | 1608  | 2          | <u>21.1200</u> | <u>21.12</u>  |
|    |                  |                                                        |      |    | 1608,29         | 0,18        |               |       | -          | 0,0025         | -             |
| 37 | & 1602-30001-2-3 | Комплекс мовного оповіщення про пожежу ВЕЛЛЕЗн-120-200 | шт   | 1  | <u>36220.30</u> | -           | 36220         | -     | -          | -              | -             |
|    | варіант 5        |                                                        |      |    | -               | -           |               |       | -          | -              | -             |
| 38 | 1602-50097       | Блок живлення БЖ 1230                                  | шт   | 1  | <u>6379.69</u>  | -           | 6380          | -     | -          | -              | -             |
|    | варіант 2        |                                                        |      |    | -               | -           |               |       | -          | -              | -             |
| 39 | КМ10-386-7       | Гучномовець або звукова колонка у приміщенні           | шт   | 22 | <u>336.08</u>   | -           | 7394          | 6433  | -          | <u>3.8400</u>  | <u>84.48</u>  |
|    |                  |                                                        |      |    | 292,42          | -           |               |       | -          | -              | -             |
| 40 | & 1602-30088-3   | Гучномовці настінні 1 Вт                               | шт   | 6  | <u>502.04</u>   | -           | 3012          | -     | -          | -              | -             |
|    | варіант 4        |                                                        |      |    | -               | -           |               |       | -          | -              | -             |
| 41 | & 1602-30088-3   | Гучномовці настінні 3 Вт                               | шт   | 16 | <u>520.40</u>   | -           | 8326          | -     | -          | -              | -             |
|    | варіант 5        |                                                        |      |    | -               | -           |               |       | -          | -              | -             |
| 42 | КМ10-386-15      | Монтаж транспаранта світлового [табло]                 | шт   | 9  | <u>310.00</u>   | -           | 2790          | 2790  | -          | <u>3.8400</u>  | <u>34.56</u>  |
|    |                  |                                                        |      |    | 310,00          | -           |               |       | -          | -              | -             |
| 43 | & 1602-30088-3   | Табло світлове покажчик напрямку руху - Стрілка ОС-6.4 | шт   | 3  | <u>752.96</u>   | -           | 2259          | -     | -          | -              | -             |
|    | варіант 3        |                                                        |      |    | -               | -           |               |       | -          | -              | -             |
| 44 | & 1602-30088-3   | Табло світлозвукове "Вихід" ОС-1                       | шт   | 6  | <u>752.96</u>   | -           | 4518          | -     | -          | -              | -             |
|    | варіант 6        |                                                        |      |    | -               | -           |               |       | -          | -              | -             |
| 45 | КБ21-3-1         | Прокладання гофрованих труб, діаметр труб до 25 мм     | 100м | 1  | <u>2111.30</u>  | -           | 2111          | 2111  | -          | <u>28.7760</u> | <u>28.78</u>  |
|    | κ=1,15           |                                                        |      |    | 2111,30         | -           |               |       | -          | -              | -             |

| 1  | 2                              | 3                                                                        | 4      | 5     | 6                         | 7                     | 8     | 9     | 10              | 11                       | 12                    |
|----|--------------------------------|--------------------------------------------------------------------------|--------|-------|---------------------------|-----------------------|-------|-------|-----------------|--------------------------|-----------------------|
| 46 | & С111-62-41-Й-7<br>варіант 2  | Кріплення гофротруби + дюбель (100 шт)                                   | уп     | 5     | <u>116,28</u><br>-        | -<br>-                | 581   | -     | -<br>-          | -<br>-                   | -<br>-                |
| 47 | & С111-1301-2ЛС-К<br>варіант 5 | ПВХ-гофротруба д. 16 мм                                                  | м      | 101   | <u>12,76</u><br>-         | -<br>-                | 1289  | -     | -<br>-          | -<br>-                   | -<br>-                |
| 48 | КМ8-148-1                      | Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг | 100 м  | 1     | <u>1514,11</u><br>1514,11 | -<br>-                | 1514  | 1514  | -<br>-          | <u>19,2000</u><br>-      | <u>19,2</u><br>-      |
| 49 | КР17-9-1                       | Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2 на скобах                          | 100м   | 1,6   | <u>9035,77</u><br>6508,52 | <u>58,56</u><br>49,87 | 14457 | 10414 | <u>94</u><br>80 | <u>81,5400</u><br>0,5994 | <u>130,46</u><br>0,96 |
| 50 | & 15095-46081-5-8<br>варіант 2 | Кабель J-Y(St)Y...Lg 1x2x0,8                                             | 1000м  | 0,26  | <u>8976,80</u><br>-       | -<br>-                | 2334  | -     | -<br>-          | -<br>-                   | -<br>-                |
| 51 | & 15095-46081-5-8<br>варіант 4 | Кабель "вита пара" 4x2x0,51                                              | 1000м  | 0,005 | <u>19125,80</u><br>-      | -<br>-                | 96    | -     | -<br>-          | -<br>-                   | -<br>-                |
| 52 | & 15095-46081-5-8<br>варіант 3 | Кабель HXN FE180/E30 3x1,5                                               | 1000м  | 0,005 | <u>44962,40</u><br>-      | -<br>-                | 225   | -     | -<br>-          | -<br>-                   | -<br>-                |
| 53 | & 2405-1001-2<br>варіант 1     | Зажим для кабеля "Універсал №1" (100 шт.)<br>ялинка                      | упак.  | 1     | <u>34,41</u><br>-         | -<br>-                | 34    | -     | -<br>-          | -<br>-                   | -<br>-                |
| 54 | 2405-1043<br>варіант 1         | Обойма Д15-16 мм з шурупом 8*36                                          | 1000шт | 0,1   | <u>2073,02</u><br>-       | -<br>-                | 207   | -     | -<br>-          | -<br>-                   | -<br>-                |
| 55 | & 2405-1586-1<br>варіант 1     | Стяжка АсКо 150*3                                                        | 1000шт | 1     | <u>212,44</u><br>-        | -<br>-                | 212   | -     | -<br>-          | -<br>-                   | -<br>-                |
| 56 | & С111-1683-2<br>варіант 1     | Ізострічка 0,13*19*20                                                    | шт     | 2     | <u>18,07</u><br>-         | -<br>-                | 36    | -     | -<br>-          | -<br>-                   | -<br>-                |
| 57 | & 2405-1466-3<br>варіант 1     | Ізострічка ПВХ                                                           | кг     | 0,5   | <u>173,91</u><br>-        | -<br>-                | 87    | -     | -<br>-          | -<br>-                   | -<br>-                |
| 58 | КМ10-349-4                     | Монтаж коробки кабельної сполучної або розгалужувальної                  | шт     | 2     | <u>586,67</u><br>549,12   | -<br>-                | 1173  | 1098  | -<br>-          | <u>7,6800</u><br>-       | <u>15,36</u><br>-     |
| 59 | & С111-1683-2<br>варіант 2     | Коробка вогнестійка розподільча                                          | шт     | 2     | <u>477,41</u><br>-        | -<br>-                | 955   | -     | -<br>-          | -<br>-                   | -<br>-                |
|    |                                | Разом прямі витрати по розділу 2                                         |        |       |                           |                       | 98256 | 25968 | <u>96</u><br>80 |                          | <u>333,96</u><br>0,96 |
|    |                                | Разом будівельні роботи, грн.<br>в тому числі:                           |        |       |                           |                       | 98256 |       |                 |                          |                       |

| 1 | 2 | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 4 | 5 | 6 | 7 | 8                                                                                       | 9     | 10         | 11 | 12             |
|---|---|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|-----------------------------------------------------------------------------------------|-------|------------|----|----------------|
|   |   | вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.<br>всього заробітна плата, грн.<br>Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.<br><b>Всього будівельні роботи, грн.</b><br><br>-----                                                                                           |   |   |   |   | 72192<br>26048<br>12949<br>29,41<br>3681<br><b>111205</b>                               |       |            |    |                |
|   |   | <b>Всього по розділу 2</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |   |   |   |   | <b>111205</b>                                                                           |       |            |    |                |
|   |   | Разом прямі витрати по кошторису<br><br>Разом будівельні роботи, грн.<br>в тому числі:<br>вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.<br>всього заробітна плата, грн.<br>Загальновиробничі витрати, грн.<br>трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.<br>заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.<br><b>Всього будівельні роботи, грн.</b><br><br>----- |   |   |   |   | 253084<br><br>253084<br><br>180176<br>72866<br>35740<br>80,32<br>10050<br><b>288824</b> | 72656 | 252<br>210 |    | 912,27<br>2,52 |
|   |   | <b>Всього по кошторису</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |   |   |   |   | <b>288824</b>                                                                           |       |            |    |                |
|   |   | Кошторисна трудомісткість, люд.год.<br>Кошторисна заробітна плата, грн.                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |   |   |   |   | 995,11<br>82916                                                                         |       |            |    |                |

Склав \_\_\_\_\_ Микола ШИНКАР  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив \_\_\_\_\_ Максим ПАВЛЮК  
[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]